[bookmark: _GoBack]別紙様式第１

業　務　完　了　報　告　書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（受注者）
住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　　年　　月　　日付けで締結した下記業務について、業務が完了したので、下記により関係書類を添えて実績を報告します。

記
１　委託業務の名称　　R６中山間－１号鳥獣被害防止対策広域連携支援業務
２　履行場所　　宮城県内
３　委託期間　　契約締結の日から令和７年３月７日まで
４　業務実績　　別添のとおり
５　業務完了日　　令和　　年　　月　　日